צעדים אלה הובילו לגידול ניכר במספר הלומדים החרדים במוסדות להשכלה גבוהה. בין שנת הלימודים תש"ע

)2009/10( לשנת הלימודים תשפ"א )2021/22( זינק מספר הסטודנטים החרדים מ-3,893 ל-14,678 )איור 1(.

שיעור הסטודנטים החרדים מכלל הסטודנטים גדל מ-2% בשנת הלימודים תש"ע ל-4.5% בשנת הלימודים

תשפ"א. בממוצע גדל מספר הסטודנטים החרדים בעשור זה מדי שנה ב-11% )כהנר ומלאך, 2021(.

איור 1. סטודנטים חרדים במוסדות להשכלה גבוהה בשנים תש"ע )2009/10(–תשפ"א )2020/21( )מספרים

מוחלטים(.

מקור הנתונים: כהנר ומלאך, 2021, עמ' 34.

במחקרים שניסו להבין את כניסת הסטודנטים החרדים לעולם ההשכלה הגבוהה בולטות שתי נקודות מבט

Avugos & Zach,( הבנת התהליך מנקודת מבטם של הסטודנטים – הסיבות לפנייתם ללימודים )עיקריות: )1

מהלימודים, החששות ,)Golan & Fehl, 2020( הללו הלימודים של ללגיטימיות שלהם ההסברים ,)2021